
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ten. Lucio Panico 

 

Registro  Generale n. __1742_______del_31.12.2014__________ 
 

Registro  Settore  n. 239 del 30/12/2014 
 

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto massa vestiario per P.M.-
ordine diretto MEPA 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_31.12.2014_________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI P.M. 
            Ten. Lucio Panico 

 
 
 
Premesso che: 



• con deliberazione del Commissario Straordinario n. 112 del 25/09/2014, immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014; 

• è necessario provvedere alla fornitura della massa vestiario e di dispositivi di protezione 
personale nonché il completamento delle alte uniformi e dei distintivi di grado per il personale 
di Polizia Municipale; 

Visto: 
• che il materiale richiesto, con le specifiche caratteristiche tecniche, è disponibile sul MEPA 
• è possibile procedere ad un OD su MEPA; 
• la bozza di ordine elaborata sul MEPA che si allega per un importo totale di € 16.385,26 

(iva esclusa) per la fornitura di n. 22 borselli portapalmari; n. 4 mantelle alta uniforme; n. 
33 tubolari per camicia; n. 23 gradi per giacca; n. 22 giacconi gore-tex; n. 22 
portadocumenti con placca; n. 22 berretti  

 
Visto lo Statuto del Comune; 
  
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
   
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000; 
           
 Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare la somma complessiva di € 19.990,02 comprensiva di IVA sul capitolo 532 

art. 0, cod. bil. 1030102, Esercizio 2014; 
Procedere all’O.D. su MEPA nei confronti della ditta AVIU S.a.S. di Achille Foà con sede in 

Napoli al Corso Novara n. 36 P.IVA 05006920630; 
         Di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con 
le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno per gli anni 2014-2016 e che i pagamenti avverranno a 
completamento fornitura nel 2015. 

              
Il Responsabile della P.M. 

Ten. Lucio Panico 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


